標津町 岩倉 信子 様

標津町 キラリ児童館 様

釧路市 金田 毅 様

標津町 本間 保雄 様

標津町 内田 ユリ子 様

釧路市 佐藤 みよ 様

標津町 大石 正一 様

標津町 加藤 勇一 様

標津町 知床標津盆おどり 様

標津町 柴田 雅昭 様

標津町 北 睦子 様

神奈川県 堤 巌 様

※上記は、標津福祉会への

７月 2６日～８月 2３日までのご寄付者様を載せております。

下記の Web サイトでは、日常生活の様子を写真投稿してお伝えしています。ど

うぞご利用下さい！！（QR コード、もしくは「標津はまなす苑」で検索）

地域と共に

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai

社会福祉法人 標津福祉会
Webサイト

https://shibefuku.com

ウエスのご寄付もお待ちしております。
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

第 358号

令和 5年 9月発行

～特養 窓越し面会について～
窓越し面会(平日)をしています。事前に面会のご予約を電話にて

お願いします。※状況により、面会を中止する場合もあります。

また、テレビ電話「スカイフォン」は引き続き利用できます。事

前にはまなす苑にお電話下さい。

電話番号 ⇒（0153）82-1414

ｽｶｲﾌｫﾝ番号 ⇒ 0852-4671・4207-0115

昼食は、お好み焼きやチョコバナナとお祭りメニュー。レク

リエーションの時間は、ささやかですが夏祭りを開催しまし

た！鳥居を設置し、おみくじも引けます。輪投げやヨーヨー釣

りもあります。一息つきたい時にはと、ラムネも用意。楽しい

ひと時を過ごされたようです!(^^)!

昼食時に、お誕生日御膳を召し上がっている様子です♬

コロナ感染症の影響で中断して

いたお盆法要を、今年は無事に執

り行うことができました。利用者

様も久しぶりに、ご先祖様に供養

と感謝の気持ちを伝えることがで

きたようです。

今月は誕生者様が

お一人でした！

人間輪投げです（驚き！） 景品当たった★

大好きな芋団子から食べたよ

祈り。

暑い時には冷たいラムネ！